
NMHH Hivatala 

1376 Bp. Pf 997. 
 

 
 

 

Értesítés ÁSZF módosításról 
 

Tisztelt NMHH! 
 

Értesítjük, hogy a jelenleg hatályos ÁSZF megváltozott és a változások 2023.02.20.-tól hatályosak 
Cég neve: ÉszakNet Kft. 

Szolgáltatás típus (megfelelőt aláhúzni) 

- Internet hozzáférési szolgáltatás  
 

Változások:  
ÁSZF.12.1. pont 

A nyújtott havidíjas szolgáltatások és díjcsomagok havidíjai –a vezetékes internet díjcsomagok havidíjai, 

egyéb kiegészítő szolgáltatások díjai, - a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett éves átlagos 
fogyasztói árindex mértékével megegyezően változnak (csökkennek vagy nőnek) a fogyasztói árindex 

közzétételét megelőző év december 31. napján érvényes díjakhoz képest. Az ár kiigazításra vonatkozó 
klauzula nem terjed ki a Közszolgálati csomagok díjaira. 

A díjak kiigazítására a Központi Statisztikai Hivatal éves átlagos fogyasztói árindex mértékét tartalmazó 
közleményének hivatalos közzétételét követő 90 napon belül, az éves átlagos fogyasztói árindex 

mértékével megegyezően kerül sor, amelyről a Szolgáltató tájékoztatja az előfizetőket. 

Az ár kiigazításra vonatkozó klauzula alkalmazására első alkalommal a 2022. évre vonatkozóan 
megállapított éves átlagos fogyasztói árindex alapján, 2023. évben kerül sor. 

 
1.sz. melléklet díjak 

határozatlan*  1 éves   2 éves  

régi    új  régi    új  régi      új      
c1 4990  5790  4390  4790  3890  4290 

c2 5790  6590  5190  5590  4690 5090 
c3 6190  6990  5590  5990  5090 5490 

d1 5790  7350  4790  6300  4290 5775 

d2 6290  11500  5790  10500  5290 9975 
d3 6590  15750  6090  14700  5590 14175 

*A havi díjak postán küldött és csekken befizetett számlalevélre vonatkoznak és tartalmazzák annak 
költségét is. 

A havi díjak Ft/hó egységben vannak megadva. 
 

Egyszeri létesítési díjak egységesen vonatkoznak egyéni és üzletielőfizetőkre. 

 
E-pack kedvezmény bevezetésre kerül.: 600.- Ft (kikerült az elektronikus fizetési kedvezmény) 

 
Áthelyezési díj: 6.000.-Ft + ÁFA = 7.650.- Ft  

Visszakapcsolási díj: 2540 Ft helyett 3.810 Ft  

Kiszállási díj: 6350 Ft/alkalom helyett 7.650.- Ft  
Javítási/szerelési munka óradíja: 8255 Ft/óra/fő helyett 10.160.- Ft/óra/fő 

 
Adminisztratív változások: Átvezettük a megye-vármegye változást a felügyeleti és jogorvoslati 9. sz 

mellékleten. 
 

Miskolc, 2023.01.20 

 
 

 
Csiki László 


